
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.44.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 39.232.778,26 zł, 
w tym: 

᠆ dochody bieżące: 38.148.536,36 zł, 

᠆ dochody majątkowe: 1.084.241,90 zł. 

Id: BB331B94-D363-4362-AF9A-F363B1A9AF43. Podpisany Strona 1 z 2



2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.054.916,50 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 42.460.145,88 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 36.842.828,49 zł, 

᠆ wydatki majątkowe: 5.617.317,39 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.054.916,50 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: BB331B94-D363-4362-AF9A-F363B1A9AF43. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.44.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 846 868,00 -1 300,00 11 845 568,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 -1 300,00 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 -1 300,00 700,00 

         
Razem: 39 234 078,26 -1 300,00 39 232 778,26 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: BB331B94-D363-4362-AF9A-F363B1A9AF43. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.44.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 044 071,60 0,00 4 044 071,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 248 028,60 0,00 3 248 028,60 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 550,00 -2 000,00 550,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 900,00 17 000,00 246 900,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

855   Rodzina 12 330 123,00 -1 300,00 12 328 823,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 010 378,00 0,00 8 010 378,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 14 500,00 -1 000,00 13 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 000,00 1 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 -1 300,00 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 672,94 -1 086,60 586,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,07 -186,78 99,29 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

40,99 -26,62 14,37 

         
Razem: 42 461 445,88 -1 300,00 42 460 145,88 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: BB331B94-D363-4362-AF9A-F363B1A9AF43. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.44.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 743 368,00 -1 300,00 11 742 068,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 -1 300,00 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 672,94 -1 086,60 586,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,07 -186,78 99,29 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

40,99 -26,62 14,37 

    
Razem: 13 056 216,50 -1 300,00 13 054 916,50 

  

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: BB331B94-D363-4362-AF9A-F363B1A9AF43. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.44.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 września 2020 r. 

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.301.2020.7 z dnia 9 września 2020 r. 
zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 1.300,00 zł, 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: BB331B94-D363-4362-AF9A-F363B1A9AF43. Podpisany Strona 1 z 1




